



اخبار

پیام تسلیت اینفانتینو
در پی درگذشت محمود یآوری



رئیس فدراسیون جهانی فوتبال در پیامی درگذشت محمود یآوری را تسلیت گفت.
به گزارش ایسنا، جیانی اینفانتینو با ارسال نامه‌ای به حیدر بهاروند، سرپرست فدراسیون، ضاعه درگذشت زندیاد محمود یآوری را تسلیت گفت. در پیام اینفانتینو آمده است: «مايلم تسلیت صمیمانه خود را برای درگذشت بازیکن و مربی بین‌المللی اسبق، محمود یآوری، ابراز کنم. زبان برای ابراز غم این درگذشت کافی نیست. محمود یآوری در طول حرفه‌اش، در بین سال‌های ۱۹۶۷ و ۱۹۶۹ سه بازی ملی داشت. بازی در تیم‌های شاهین تهران و پاس تهران را یادها خواهد ماند. بعد از بازنشستگی، حرفه مربیگری را آغاز کرد و در چند باشگاه مختلف برای بیش از ۴۰ سال مربیگری کرد. او همچنین تیم ملی بزرگسالان، المپیک و زیر ۲۰ سال ایران را هدایت کرد. یآوری به عنوان یکی از سرمربیان باتجربه و همچنین میراث و دستاوردهایش بویژه شخصیت، رهبری و خصایص انسانی‌اش هرگز فراموش نخواهد شد و باستانی جایش خالی خواهد بود. از طرف جامعه جهانی فوتبال، مايلم همدردی عمیقی را با فدراسیون فوتبال ایران، خانواده یآوری، دوستان و محبوبانش داشته باشم. ما را در غم خود شریک بدانید. امیدواریم یادآوری این خاطرات و همدردی، تسکینی برای این رخداد سخت باشد.»

جو کوویچ؛ استاد تور ATP لندن



تنیسور صرب با توجه به آمار، شانس اول قهرمانی در تور ATP لندن محسوب می‌شود. به گزارش آس، هیچ‌کس شک ندارد که نوک جو کوویچ بخت نخست قهرمانی در تور ATP لندن به حساب می‌آید (این بازی‌ها قرار است از امروز تا یکشنبه هفته آینده در انگلیس برگزار شود). تنیسور صرب تنها به این خاطر که مرد شماره یک جهان است شانس اول قهرمانی محسوب نمی‌شود، بلکه آمار نیز گویای این موضوع است. جو کوویچ ۵ بار فاتح تور ATP لندن شده است و در این رابطه کاملاً برتر از رافائل نادال، دومینیک تیم، دنیل مدوفد، الکساندر زورف، استفانوس سیتسیپاس، رولف و دیگو سوار تسمن است. حتی تعداد پیروزی‌های وی از مجموع بردهای ۷ تنیسور دیگر بیشتر است: ۳۶ در ۳۵. همچنین از این ۷ شرکت‌کننده تنها ۳ نفر فاتح جام قهرمانی شدند؛ زورف در سال ۲۰۱۸ و سیتسیپاس در سال ۲۰۱۹ (نادال در هر دو دیدار نهایی شکست خورد). در این میان سوار تسمن نخستین حضورش را در تور ATP لندن تجربه خواهد کرد. علاوه بر آمار پیروزی‌ها، جو کوویچ در مقایسه با حرفه‌اش بی‌رقیب است. نوله سومین تنیسور برتر در کسب پیروزی در این بازی‌هاست. او رکورد ۳۶ برد و ۱۴ شکست را به خود اختصاص داده و در این زمینه با بوریس بکر (۳۶ پیروزی) برابر است. تنها ایوان لندل (۳۹ پیروزی) و راجر فدرر (۵۷ برد) بالاتر از او قرار دارند. همه چیز نشان می‌دهد جو کوویچ می‌تواند یک بار دیگر در این رقابت‌ها قهرمان شود و به رکورد فدرر در ۶ قهرمانی برسد.

مبلغ انتقال طارمی به تیم فوتبال پور تور سما اعلام شد



رئیس باشگاه ریواوه پرتغال مبلغ انتقال مهدی طارمی به تیم پور تور را به صورت رسمی اعلام کرد. به گزارش مهر، تیم فوتبال ریواوه فصل گذشته با حضور «کارلوس کارواخال» به عنوان سرمربی و نفراتی مثل مهدی طارمی عملکرد بسیار خوبی داشت و موفق شد سهمیه پلی‌اف لیگ اروپا را کسب کند. در پایان فصل، کارواخال از ریواوه جدا شد و به تیم براگا رفت. ریواوه همچنین مهدی طارمی را به پورتو و «ونو سانتوس» را به اسپورتینگ لیسبون فروخت تا درآمد قابل توجهی از فروش این ۲ بازیکن کلیدی خود به دست آورد. «سیلوا کامپوس» رئیس باشگاه ریواوه در تازه‌ترین گفت‌وگوی خود با «کانال ۱۱» پرتغال اعلام کرد باشگاه‌ها در محل فروش این ۲ بازیکن در مجموع ۸ میلیون و ۷۰۰ هزار یورو به دست آورده است. کامپوس گفت: ارزش‌ها محرمانه و پنهان نیست. طارمی به مبلغ ۵ میلیون و سانتوس به مبلغ ۳۱۷ میلیون یورو فروخته شدند. کاملاً مطمئنم اگر همه‌گیری کرونا نبوده، می‌توانستیم پول بیشتری بگیریم، زیرا باشگاه‌های زیادی در اروپا خواهان آنها بودند». طارمی در حالی برای تیم ریواوه ۵ میلیون یورو درآمدزایی داشته است که تنها یک فصل در این تیم حضور داشت و توانست با این تیم به عنوان آقای گل مشترک فصل گذشته لیگ پرتغال برسد.

آیا اسکوچیچ می‌تواند این تیم ملی را به جام جهانی برساند؟

نسیم خوش تغییرات



دروغ چرا، روز نخستی که در آگان اسکوچیچ را به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال معرفی کردند، اکثریت جامعه فوتبال ایران، باز خورد بدی به این تغییر نشان دادند. از کی‌روش و ویلموتس با متوسط دریافتی ۲ تا ۳ میلیون یورو در سال (مربیان گران قیمت فوتبال جهان) رسیدیم به مربی‌ای که سالانه تنها ۱۵۰ هزار یورو رقمش است. همین نگاه مالی - که شاید مبنای صحیحی برای قضاوت نباشد - باعث شد با شک و تردیدهای بسیار زیادی کار با اسکوچیچ آغاز شود. با این وجود او در لیست تیم ملی و ۲ بازی گذشته تدارکاتی تیم ملی نشان داد به هیچ‌وجه آن مرد کوچک و از پیش نسیم شده که ساخته غلط ذهن‌مان بود نیست. هنوز نمی‌دانیم در ۴ بازی باقیمانده تیم ملی فوتبال کشورمان که بهار سال ۱۴۰۰ برگزار می‌شود، چه نتایجی حاصل خواهد شد اما نگاه فنی به بازی‌های تیم ملی دل‌مان را قرص می‌کند. کروات‌ها همیشه در فوتبال ما موفق بوده‌اند و شاید این بار ارزان‌ترین مربی یک دهه اخیر تیم ملی کاری را کند کارستان. ما سا او می‌توانیم بلیت فطر را از همین حالا او کی کنیم. ایران در حالی در ۲ بازی ابتدایی با سرمربیگری اسکوچیچ به پیروزی رسیده که هر دو بازی دوستانه، مقابل تیم‌های قدرتمند برگزار شده است؛ ازبکستان یکی از پرمهره‌ترین تیم‌های آسیاست که در صورت صعود به دور پائینی مقدماتی جام جهانی، حریف قدرتمندی برای هر تیمی خواهد بود و بوسنی هم تیمی است که قدرتش قابل مقایسه با تیم‌های سطح اول آسیاست. ایران اما با هدایت اسکوچیچ فعلاً فقط چند جلسه تمرین داشته و با همین تعداد جلسه تمرین،

کم‌کم شخصیت فنی و تیمی خودش را پیدا می‌کند. در این آنالیز نگاهی داریم به ۲ نکته فنی از بازی ایران - بوسنی. **دفاع ۲+۳ نفره**
ایران بازی را با آرایش پایه ۲-۱-۳ آغاز کرد. در جریان بازی مالکیت بالا و فشار بوسنی باعث شد ۲ وینگ بک ایران یعنی محرمی و محمدی نزدیک‌تر به ۳ مدافع میانی بازی کنند تا نزدیک به مثلث هجومی تیم ملی. محرمی و محمدی در مجموع در نیمه زمین ایران حضور داشتند. بنابراین در جریان بازی عملاً با دفاع ۵ نفره بازی می‌کردیم نوراللهی و حاج‌صفی هم مجبور بودند بیشتر در فاز دفاع بازی کنند و کانال‌های مرکزی جلوی خط دفاع را پوشش دهند. قلبی‌زاده که در سمت چپ بازی می‌کرد، نسبت به وحید امیری، نزدیک‌تر به کاوه رضایی بازی کرد و این چیزی بود که در کارهای ترکیبی نسبتاً موفق ایران در نیمه اول هم به وضوح به چشم می‌آمد. در مجموع ایران در نیمه اول تیمی بود که هر چند فشار روی بدنه دفاعی‌اش زیاد وارد شد اما به ندرت این فرصت برای نیروهای هجومی بوسنی در اطراف و داخل محوطه جریمه ایران ایجاد شد که رو به دروازه ایران بتوانند فرصت ضربه نهایی را پیدا کنند. در این شکل بازی، ایران یک بلاک سنگین ۲+۵ نفره داشت که متشکل از ۳ مدافع میانی، ۳ وینگ بک و ۲ هافبک میانی بود. در این آنالیز، متوسط استقرار در نیمه اول را در نظر گرفتیم، چون در نیمه دوم با توجه به تعداد پرشمار تعویض‌ها و همین‌طور تغییر سیستم ایران در دفاعی پایانی به ۳-۵-۲ و استفاده از ۲ هافبک میانی، متوسط استقرار چندین بازیکن تحت تاثیر این عوامل، دچار تغییر می‌شد.

شوت می‌خوریم، شانس نمی‌دهیم

آمار کلی بازی در سایت بازده که یک منبع قابل اعتماد فنی در فوتبال ایران به شمار می‌رود، حاوی چند نکته جالب است. بوسنی به رغم داشتن ۵۶ درصد مالکیت توپ و داشتن بیش از ۲ برابر شوت، تعداد ضربات داخل چارچوبش با ایران برابر بود و از سوی دیگر هیچ شانس گلی در جریان بازی خلق نکرد، در حالی که ایران ۳ فرصت گل داشت. نخستین شانس گل ایران در نیمه اول رقم خورد؛ زمانی که کاوه رضایی در محوطه جریمه با گلر تک به تک شد و ضربه کات‌دار او به زاویه مخالف توسط دروازه‌بان مهار شد. اسکوچیچ در این مدت محدود و تعداد جلسات تمرینی انگشت‌شمار، بیشتر روی ساختارسازی در دفاع کار کرده اما در همین شرایط هم ایران در حمله، یک تیم موثر است. این چیزی است که هم مقابل ازبکستان که با آرایش ۲-۴-۴ بازی می‌کردیم، محسوس بود و هم مقابل بوسنی که با دفاع ۳ نفره و چندین تغییر نسبت به بازی با ازبکستان بازی کردیم. اسکوچیچ در فصل گذشته در صنعت نفت هم نشان داده بود نگرش تاکتیکی به بازی، نگرش غالبش است. اسکوچیچ روی جانداختن ۲ سیستم ناهم‌خوانده در تیم ملی تأکید دارد و با توجه به اینکه فرصت جانداختن ایده‌های فرمی و تاکتیکی در تیم ملی بشدت محدود است، این یک پروژه سنگین محسوب می‌شود اما اسکوچیچ که در صنعت‌نفت هم از سیستم ملی هم به دنبال ایجاد این زیرساخت است.

۳ بازیکن بهترین شدند

در شبی که اغلب بازیکنان ایران نمایش خوبی داشتند

«وطن امروز» از وضعیت این روزهای استقلال گزارش می‌دهد

از استراماچونی تا برند لباس



ثابت قرارداد بازیکنان

قرارداد دارپوش شجاعیان، هافبک ۲ فصل گذشته استقلال هم که با قلم نوشته شده بود و باید تایپ می‌شد تا مراحل اداری را طی کند، صبح شنبه (دیروز) پس از طی مراحل اداری به هیأت فوتبال فرستاده و سرانجام ثبت شد. همچنین رشید مظاهری، دروازه‌بان جدید استقلال با بازگشت از اردوی تیم ملی، قراردادش را ثبت خواهد کرد. او می‌تواند پیش از حکم کمیته وضعیت هم برای آبی‌ها بازی کند. از گوشه و کنار خبر می‌رسد مسیری گروه شبه‌نظامی در آمریکا در واکنش به ۲ پدیده «اعتراض به محدودیت‌های اجتماعی و تعطیلی مراکز اقتصادی پس از شیوع کرونا» و «اعتراض به قتل فجیع جورج فلوید» در گزارش مشترکی هشدار داده‌اند احتمال وقوع اقدامات خشونت‌آمیز پس از برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری از سوی گروه‌های شبه‌نظامی در ۵ ایالت پنسیلوانیا، جورجیا، میشیگان، ویسکانسین و اورگن بسیار بالاست. ۱۱ در این گزارش، کارولینای شمالی، تگزاس، ویرجینیا، کالیفرنیا و نیومکزیکو هم جزو ایالت‌هایی هستند که در معرض خطر سطح متوسط فعالیت شبه‌نظامیان قرار دارند.

تا روز ۱۱ نوامبر - Since 1856, Ohioans' choice for president has won the office in 35 of 40 elections. That includes that past 13, since Richard Nixon won Ohio's electoral votes but lost the election to John F. Kennedy in 1960. - <https://www.reuters.com/article/us-usa-trump-recount-idUSKBN141IQE>
- <https://www.wsj.com/articles/recount-rules-a-guide-to-competitive-election-2020-states-11604616333>
- <https://www.nytimes.com/interactive/2020/11/03/us/elections/results-president.html?action=click&module=Spotlight&pgtype=Homepage>

در کمپین ترامپ «رقابت هنوز پایان نیافته است»

و طبقاتی در آمریکا ظرفیت ایجاد یک چالش جدی را داشته و حتی برخی پیش‌بینی می‌کنند در صورت تشدید آن امکان وقوع جنگ‌های داخلی محدود در ۵ سال آینده دور از انتظار خواهد بود. * پژوهشگر بازاریابی سیاسی مرکز رشد دانشگاه امام صادق (ع)

پی‌نوشت

تا روز ۱۱ نوامبر - Since 1856, Ohioans' choice for president has won the office in 35 of 40 elections. That includes that past 13, since Richard Nixon won Ohio's electoral votes but lost the election to John F. Kennedy in 1960. - <https://www.reuters.com/article/us-usa-trump-recount-idUSKBN141IQE>
- <https://www.wsj.com/articles/recount-rules-a-guide-to-competitive-election-2020-states-11604616333>
- <https://www.nytimes.com/interactive/2020/11/03/us/elections/results-president.html?action=click&module=Spotlight&pgtype=Homepage>

محمد بنا، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان به دلیل ابتلا به ویروس کرونا در بیمارستان بستری شد. فدراسیون کشتی خبر داد آزمایش کروناوی محمد بنا چند روز پس از تعطیل اردوهای تیم‌های ملی کشتی مثبت شده و هم‌اکنون سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در بیمارستان بستری است. این در حالی است که هفته قبل هم غلامرضا محمدی، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد به همراه ۲ دستیارش عباس حاج‌کناری و مهدی تقوی به کرونا مبتلا شدند و حتی نتوانستند در مسابقات انتخابی شرکت کنند.



و وظایف سازمانی خود را بخوبی اجرا کردند، بر اساس نمرات فنی نسایب بازده، ۳ بازیکن نمره ۷/۴ گرفتند تا به طور مشترک بهترین بازیکن میدان شوند. محمدحسین کنعانی‌زادگان، کاوه رضایی و وحید امیری ۳ بازیکنی بودند که این نمره را گرفتند. کنعانی‌زادگان تعداد اکت‌های دفاعی‌اش پرشمار بود؛ ۶ قطع توپ، ۵ دفع توپ و البته ۸۸ درصد پاس سالم، وحید امیری یک پاس گل، یک پاس کلیدی و ۳ تکل موفق داشت که در همین آمار، تعادل میان عملکرد هجومی و دفاعی این بازیکن روشن است. کاوه رضایی هم ۲ شوت زد که هر دو داخل چارچوب بود و یکی از آنها تبدیل به گل شد. ۲ نبرد هوایی موفق و ۸۲ درصد پاس سالم هم از دیگر آمار ثبت شد از سوی این مهاجم بود. نمره فنی اغلب بازیکنان ایران بالاتر از متوسط بود و ۷ تا ۷ بازیکنان حاضر در ترکیب اصلی ایران، نمره بالاتر از ۷ از نسایب بازده گرفتند و حتی ۲ تا از بازیکنان تعویضی ایران هم نمره بالای ۷ داشتند که نشان‌دهنده نمایش خوب تیم ملی است.

او منتفی شد. خبر مذاکره با امید ابراهیمی و سعید عزت‌اللهی هم که این روزها بارها اسم‌شان را هواداران استقلال می‌شنوند، صحت ندارد.

در این میان محمود فکری، خواهان تمدید قرارداد مرتضی تهریزی شده است. تهریزی قراردادش با استقلال به پایان رسیده و باشگاه استقلال از فکری خواسته نظرش را مکتوب به آنها بدهد. مدیران باشگاه پس از دریافت نامه از طرف سرمربی‌شان مذاکره با مهاجم ۲ فصل گذشته خود را آغاز خواهند کرد. هر چند تهریزی به دلیل پارگی رباط در اواخر فصل گذشته، تا نیم‌فصل قادر به بازی نیست. به همین دلیل مربی استقلال نباید با عجله تصمیم بگیرد. از باشگاه استقلال خبر رسیده آنها با این بازیکن قرارداد سنگین نخواهند بست.

کارگزار جدید استقلال مسؤول تهیه البسه استقلال است و آنها با هماهنگی باشگاه با چند برند با کیفیت در حال مذاکره هستند؛ ۵ برند خارجی و یک برند ایرانی به نام «مجدید». مدیران باشگاه قول داده‌اند پیش از بازی با فولاد خوزستان (بازی بعدی استقلال) لباس جدید را در اختیار تیم بگذارند تا بازیکنان با برند جدید به میدان بروند. **خانواده میلچ بزودی در ایران**
هفته گذشته هروویه میلچ، هافبک -مدافع استقلال با احمد مددی، سرپرست باشگاه جلسه‌ای برگزار کرد. این بازیکن در این جلسه درخواست‌هایی داشت و قرار است این فصل خانواده او هم به ایران بیایند. مدیران باشگاه تا به امروز چند خانه به بازیکن کروات داده‌اند که تا این لحظه هیچ کدام آنها مورد پسند همسر میلچ نبوده است. پس از رضایت و انتخاب همسر میلچ، او به همراه ۲ فرزند خود به ایران خواهند آمد.

6- Chatham County
7- https://www.washingtonpost.com/politics/trump-supreme-court-election-votes/2020/11/04/41528162-1ea1-11eb-90cd-ab007086a91_story.html
8- <https://twitter.com/TimMurtaugh/status/1324564170424131584/photo/1>
9- https://www.wispolitics.com/2020/trump-campaign-fights-for-the-integrity-of-the-most-important-election-of-our-lifetime/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=trump-campaign-fights-for-the-integrity-of-the-most-important-election-of-our-lifetime&utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=trump-campaign-fights-for-the-integrity-of-the-most-important-election-of-our-lifetime
10- large-scale fraud
11- Armed Conflict Location and Event Data Project (ACLED) and Militia Watch
12-highest risk